Zira otorite boşluğunun bulunduğu ve savaş ortamının hâkim olduğu yerlerde
huzur ve güvenden söz etmek mümkün değildir. Nitekim o dönemde Selahaddin
Eyyûbî’nin, Nureddin Mahmud’un ölümünden sonra Zengî hanedanıyla çetin bir
iktidar mücadelesine girmiş olduğu görülmektedir. İki hanedan arasında 570/1175
yılında başlayan sıcak çatışmalar, 581/1186 yılında Musul Atabeyinin Selahaddin’in
mutlak hâkimiyetini kabul etmesiyle ancak son bulmuştur. Nusaybin de o sıralarda

Zira otorite boşluğunun bulunduğu ve savaş ortamının hâkim olduğu yerlerde
huzur ve güvenden söz etmek mümkün değildir. Nitekim o dönemde Selahaddin
Eyyûbî’nin, Nureddin Mahmud’un ölümünden sonra Zengî hanedanıyla çetin bir
iktidar mücadelesine girmiş olduğu görülmektedir. İki hanedan arasında 570/1175
yılında başlayan sıcak çatışmalar, 581/1186 yılında Musul Atabeyinin Selahaddin’in
mutlak hâkimiyetini kabul etmesiyle ancak son bulmuştur. Nusaybin de o sıralarda

Musul Zengileri’nin idaresi altındaydı ve doğal olarak yaşanan bu çatışmalı süreçten
olumsuz etkileniyordu.

2. Savaşların yanı sıra doğal afetler, kıtlık ve salgın hastalıklar, bölge halkını
ekonomik darboğaza sokmuştu.